
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA - AI SENSI ART. 35 C.C.N.L. 
02/11/2022 DEL COMPARTO SANITÀ.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 2278/23



Il Direttore della U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

“Premesso che è stato pubblicato l’avviso di selezione interna n. 1/2023 per il conferimento dei seguenti 
incarichi di funzione organizzativa ai sensi del C.C.N.L. 02/11/2022 del Comparto Sanità e del 
“Regolamento per la graduazione, l’attribuzione e la revoca degli incarichi di funzione organizzativa e 
degli incarichi di funzione professionale, ai sensi del capo III del C.C.N.L. 2/11/2022 – Personale 
dell’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari”, adottato con deliberazione n. 1275 del 
27/07/2023.

Posto che il suddetto avviso è scaduto il 4 dicembre 2023 e sono pervenute n. 10 domande di cui n. 9 
ammissibili e n. 1 non ammissibile.

Visto che i seguenti candidati sono stati ammessi al colloquio:

CANDIDATI INCARICHI 
ARTUSO ROBERTO Responsabile Ingegneria Clinica e Diagnostica Strumentale
BERNARDI STEFANIA Responsabile Gestione amministrativa delle farmacie e dei flussi di 

consumo dei beni sanitari e monitoraggio dei limiti di spesa
DAL MASO ELDA Responsabile Ufficio segreteria Distretto Ovest e Coordinamento 

amministrativo Distretto Ovest
MOSELE STEFANIA Responsabile logistica e mobilità sedi distrettuali
RENIERO NADIA FIORINA Responsabile Ufficio assunzioni e incarichi di lavoro autonomo
SANDRI ELENA Responsabile Ufficio segreteria Distretto Ovest e Coordinamento 

amministrativo Distretto Ovest
VOLPIN SUSANNA Responsabile Ufficio libera professione
WALCZER BALDINAZZO 
GIORGIO ROBERTO 

Responsabile Ufficio Reti e Telecomunicazioni e Gestione 
Infrastruttura Telemedicina

ZANROSSO ROBERTA Responsabile Ufficio presenze/assenze, Responsabile gestionale sigma-
planner

Visto altresì che il candidato BELLATO FRANCESCO che ha presentato domanda per l’incarico di 
Responsabile Ingegneria Clinica e Diagnostica Strumentale non è stato ammesso “per non essere in 
possesso di almeno cinque anni di esperienza professionale nel profilo previsto”.

Sulla base del succitato Regolamento è stata composta la commissione esaminatrice con i seguenti 
componenti: dott.ssa Casarin Melissa Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane e Dott. Miotto Giorgio 
Direttore U.O.C. Direzione Amministrativa di Ospedale, segretario Dott.ssa Scussolino Stefania 
collaboratore amministrativo professionale.

In data 13/12/2023 è stato pubblicato nel sito aziendale il calendario del colloquio che si è tenuto in data 
15/12/2023.

Visto il verbale del 15 dicembre 2023 prodotto dalla commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva.

Preso atto che nel medesimo verbale la Commissione, sulla base delle valutazioni derivanti dal colloquio 
e dalla valutazione dei titoli, ha predisposto il seguente elenco di nominativi al fine del conferimento 
degli incarichi da parte del Direttore Generale di seguito indicati:



CANDIDATI INCARICHI 
ARTUSO ROBERTO Responsabile Ingegneria Clinica e Diagnostica Strumentale
BERNARDI STEFANIA Responsabile Gestione amministrativa delle farmacie e dei flussi di 

consumo dei beni sanitari e monitoraggio dei limiti di spesa
DAL MASO ELDA Responsabile Ufficio segreteria Distretto Ovest e Coordinamento 

amministrativo Distretto Ovest
MOSELE STEFANIA Responsabile logistica e mobilità sedi distrettuali
RENIERO NADIA FIORINA Responsabile Ufficio assunzioni e incarichi di lavoro autonomo
VOLPIN SUSANNA Responsabile Ufficio libera professione
WALCZER BALDINAZZO GIORGIO 
ROBERTO 

Responsabile Ufficio Reti e Telecomunicazioni e Gestione 
Infrastruttura Telemedicina

ZANROSSO ROBERTA Responsabile Ufficio presenze/assenze, Responsabile gestionale sigma-
planner

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto del verbale della Commissione esaminatrice, datato 15 Dicembre 2023, relativo 
all’espletamento della selezione interna in argomento;

3. di confermare le proposte della Commissione esaminatrice di qui al punto 2), conferendo pertanto i 
rispettivi incarichi ai candidati di seguito indicati, con decorrenza dalla data di adozione della 
presente delibera:

CANDIDATI INCARICHI 
ARTUSO ROBERTO Responsabile Ingegneria Clinica e Diagnostica Strumentale
BERNARDI STEFANIA Responsabile Gestione amministrativa delle farmacie e dei flussi di 

consumo dei beni sanitari e monitoraggio dei limiti di spesa
DAL MASO ELDA Responsabile Ufficio segreteria Distretto Ovest e Coordinamento 

amministrativo Distretto Ovest
MOSELE STEFANIA Responsabile logistica e mobilità sedi distrettuali
RENIERO NADIA FIORINA Responsabile Ufficio assunzioni e incarichi di lavoro autonomo
VOLPIN SUSANNA Responsabile Ufficio libera professione
WALCZER BALDINAZZO GIORGIO 
ROBERTO 

Responsabile Ufficio Reti e Telecomunicazioni e Gestione 
Infrastruttura Telemedicina

ZANROSSO ROBERTA Responsabile Ufficio presenze/assenze, Responsabile gestionale sigma-
planner



4. di prendere atto che nei contratti individuali di incarico verrà indicata la relativa graduazione come 
prevista nell’avviso di selezione interna n. 1/2023;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-12-28T16:00:51+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




